РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.09.2015 г.№677-п
                              п. Кутулик

О награждении Почётной

грамотой  администрации

          В соответствии с Постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей при подготовке и проведении областного культурно-спортивного праздника «Сур-Харбан-2015», торжественного мероприятия, посвященного 200-летию Аларского дацана наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Аларский район»:

	КИРГЕДЕЕВУ
Татьяну Матвеевну
	- директора МБУК Межпоселенческий Центр Досуга;

	КАРЦЕВУ
Светлану Владимировну
	- руководителя клубного формирования МБУК Межпоселенческий Центр Досуга;

	БИЛДАГАРОВА
Юрия Павловича
	- главного инженера комитета по культуре администрации МО «Аларский район»;

	ПЕТРОВУ

Веру Трофимовну
	- директора МБУК Межпоселенческая Центральная библиотека им.А.В.Вампилова

	НИКИФОРОВА
Евгения Вадимовича
	- директора МБУК Краеведческий музей Аларского района.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в сети интернет (Заусаева Е.В.).

Мэр Аларского района                                                А.В. Футорный